Директору МОУ-ООШ с. Бородаевка

                                                                         Лымарь Н.В.

                                                                         от ______________________________________

                                                                         проживающему (щей) по адресу:_____________

                                                                         _________________________________________

                                                                        Телефон__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________________________

    дата рождения_____________________

    место рождения __________________________________________________________________

в _____ класс вашей школы, для обучения в ____________ форме прибывшего(ей ) из (Д/с, дома,

школы, города)_____________________________________________________________________

Мать _____________________________________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________________________

Отец _____________________________________________________________________________

Место работы, должность___________________________________________________________

Дети (указать всех)

Дата

рождения

Местонахождение, род занятий

На основании статьи 14 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка

_____________________________________________________________________________,

обучающегося ______ класса изучение родного __________________ языка и

литературного чтения на родном ______________ языке.

     С правилами приема и Уставом школы ознакомлены и согласны _________________(подпись)

                                                                                        Число__________   Подпись ____________

Расшифровка подписи __________________________________________________________